
Váš dopis zn: 
Ze dne: 
Naše zn: 
Vyřizuje: 
tel.: 
E-mail: 
DATUM: 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BEZDRUŽICE 
Tajemnice 
ČSA 196, 349 53 BEZDRUŽICE 

BT AJ/1 O 14/2022 
Bc. Jana Wajdová 
606 639 177 
tajemnik@bezdruzice.cz 
23.06.2022 

ID datové schránky: b7tbzux 

Poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 

Městský úřad Bezdružice dne 14.06.2022 obdržel žádost o poskytnutí informací žadatelky paní 
narozené , bytem (dále jen žadatelka). Konkrétně byl vyžádán zápis ze 72. 
schůze Rady města Bezdružice. 

Dále žadatelka požaduje zaslání poskytnutých informací na emailovou adresu. Poskytnuté informace 
budou také dle §5 odst. 3) zveřejněny na webových stránkách města, a to v zákonné lhůtě 15 dní. 

Městský úřad Bezdružice jako povinný subjekt dle § 2 odst. I zákona č. I 06/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů vyžádané informace poskytne v příloze tohoto 
dopisu. 

Bc. Jana Wajdová 
tajemnice MěÚ Bezdružice 

Seznam příloh: 

Příloha I. - Zápis ze zasedání Rady města Bezdružice ze dne 4.4.2022 ( I x PDF, 3 listy) 



MĚSTO BEZDRUŽICE 
ČSA 196, 349 53 BEZDRUŽICE 

Č. ).: BTAJ/585/2022 

ZÁPIS ZE 72. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BEZDRUŽICE ZE DNE 04.04.2022 

Začátek: 16:00 hodin 
Přítomni: Lumír Kadlec, Ing. Miroslav Kemka, Ing. Josef Voříšek, Luděk Štefanisko 
Omluveni: Petr Maroušek 
Neomluveni: O 
Příloha č. 1 - Prezenční listina 

Program jednání: 
1. KONTROLA USNESENÍ 1 
2. DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 2 
3. DOTACE 2 
4. VÝSADBA DŘEVIN 2 

Návrh usnesení: 
Rada města Bezdružice schvaluje program jednání. 
Pro: Lumír Kadlec, Ing. Miroslav Kemka, Ing. Josef Voříšek, Petr Maroušek 
Proti: O 
Zdrželi se hlas.: O 
Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

1. Kontrola usnesení 
Splněná usnesení: 
71/ C1,C4,CS,C6,C7,E1,11,I2/2022 
Nesplněná usnesení: 71/C2,C3/2022 

Návrh usnesení: 
Rada města Bezdružice bere na vědomí kontrolu usnesení. 
Pro: Lumír Kadlec, Ing. Miroslav Kemka, Ing. Josef Voříšek, Luděk Štefanisko 
Proti: O 



Zdrželi se hlas.: O 
Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
Příloha č. 2 - Dodatek č. 1 

Návrh usnesení: 
Rada města Bezdružice schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 841/TD/UC/2021/14 
na zhotovení díla „Rekonstrukce MK V Podzámčí a U Tiskárny v Bezdružicích", který se týká 
navýšení ceny včetně DPH o 200 771,58 Kč za vícepráce. 
Pro: Lumír Kadlec, Ing. Miroslav Kemka, Ing. Josef Voříšek, Luděk Štefanisko 
Proti: O 
Zdrželi se hlas.: O 
Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

3. Dotace 
Příloha č 3 - Dohoda o poskytnutí dotace 

Dotace z Programu rozvoje venkova ČR na projekt „Místa k setkávání - náměstí Kryštofa Haranta 
Bezdružice" činí 80 % z uznatelných nákladů projektu, celkem 570 926 Kč. 

Návrh usnesení: 
Rada města Bezdružice schvaluje Dohodu o poskytnutí dotace ve výši 570 926 Kč z Programu 
rozvoje venkova ČR na projekt „Místa k setkávání - náměstí Kryštofa Haranta 
Bezdružice" se Státním zemědělským intervenčním fondem, Ve Smečkách 801/33, 110 00 
Praha - Nové Město. 
Pro: Lumír Kadlec, Ing. Miroslav Kemka, Ing. Josef Voříšek, Luděk Štefanisko 
Proti: O 
Zdrželi se hlas.: O 
Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

4. Výsadba dřevin 
Příloha č. 4 a) - Korespondence 
Příloha č. 4 b) - Návrhy výsadby 

Úprava lesní cesty (za hřbitovem), cesta u Kohoutova - dotace 100 % 
Informace z webových stránek spolku Zeměles: 

2 



Na podzim 2021 vysadíme celkem 1674 stromů po celé České republice a zároveň zacmarne 
připravovat projekty na příští roky. Projekty realizujeme na míru od prvního návrhu až po finální 
výsadbu včetně zajištění 100% dotací. Vyřizujeme veškeré náležitosti a na vás je pouze vize, kterou 
chcete dosud neosázenému místu dát. 
Většinu stromů sazime pro obce, Jez u nás získaly odborné konzultace, posudek 
i s projektem od certifikovaného krajináře, administraci žádosti, nákup veškerého materiálu 
k výsadbě (stromy, kůly, mulč, hydrovaky atd ... ), dopravu, a finální výsadbu. 

1) Jménem obce, obecního spolku nebo našeho spolku vytvoříme registraci. 
2) Pošleme návrh na projekt. Vy nám sdělíte svoji představu, jež předáme krajináři, který 

vytvoří konkrétní návrh projektu, a zkontrolujeme, že vše splňuje podmínky dotace. 
3) Pošlete nám vyplněný souhlas vlastníka pozemků, ověřený nebo elektronický podpis. 
4) Konkrétní podobu projektů doladíme tak, aby vám vše vyhovovalo. 
S) Pokud žádá obec je třeba souhlas zastupitelstva. 
6) Počkáme na schválení žádosti ze strany SFŽP, cca do 1 měsíce od odeslání finálních 

podkladů. 
7) Po schválení naplánujeme výsadbu na jaro nebo podzim 2022, v případně zájmu i později. 
8) Vysadíme. Náš spolek Zeměles garantuje, že stromy vysadíme za jakéhokoliv počasí. 
V případě zájmu uspořádáme ve spolupráci místní dobrovolnické sázení, při kterém můžete sezvat 
sousedy na společnou komunitní výsadbu. 
9) Fond proplácí 100% náklady na výsadbu. 

Návrh usnesení: 
Rada města Bezdružice bere na vědomí informace o výsadbě dřevin. 
Pro: Lumír Kadlec, Ing. Miroslav Kernka, Ing. Josef Voříšek, Luděk Štefanisko 
Proti: O 
Zdrželi se hlas.: O 
Usnesení č. S bylo schváleno. 

Zapsala dne 04.04.2022: Bc. Jana Wajdová 
Konec jednání: 16:45 hod. 

Lumír Kadlec 
starosta 

Ing. JosefVoříšek 
místostarosta 

3 


